

Dodávateľ: PETREX PLUS s.r.o Komenského 51/50 09431 Hanušovce n/T Slovensko prevádzka : Dukelská 388/6 IČO: 45331791 DIČ: 2022937851 IČ DPH: SK2022937851 OR OS Prešov , vl. č.22395/P Tel.: 057/4450215 E-mail: petrexplus@gmail.com Fax: 057/4887711 WWW: www.petrexplus.sk IBAN: SK52 7500 0000 0040 0966 5509 BIC: CEKOSKBX Účet: 4009665509/7500 VS: 150058 Banka: Československá obchodná banka KS: 0008 Dátum dodania/pzp: 30.04.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.04.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.05.2015 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	Odberateľ: IČO: 332399 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: MsU-Hanušovce n/T Mierová 333/3 09431 Hanušovce n/T
	MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T Dobro dňa: 5.5.2015 Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ Číslo: Ukl. znak: Prílohy: Skart. zn.:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 15000113, dátum 02.04.2015										
1.	86056	Adhézný mostík 1kg	3,000	ks	4,17	12,51	20	5,00	15,01	
Dodací list 15000130, dátum 14.04.2015										
1.	10419	S 1024-0840 0.9 L Rezolux CH	1,000	ks	4,75	4,75	20	5,70	5,70	
2.	2528	Fonduline Plus 1,5m	20,000	m	1,50	30,00	20	1,80	36,00	
Dodací list 15000131, dátum 15.04.2015										
1.	1836	Cement BAUCEM 325 25kg	10,000	ks	2,21	22,10	20	2,65	26,52	
Dodací list 15000136, dátum 17.04.2015										
1.	80290	BAUTEKO magnum kleber 25kg	2,000	ks	3,92	7,84	20	4,71	9,41	
2.	2780	Mriežka sklotextilná 145g	5,000	m	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
Dodací list 15000137, dátum 17.04.2015										
1.	1836	Cement BAUCEM 325 25kg	6,000	ks	2,21	13,26	20	2,65	15,91	
Dodací list 15000142, dátum 20.04.2015										
1.	3250	Hmoždinka tanierová s klincom 70	30,000	ks	0,06	1,80	20	0,07	2,16	
Dodací list 15000143, dátum 20.04.2015										
1.	1836	Cement BAUCEM 325 25kg	20,000	ks	2,21	44,20	20	2,65	53,04	
Dodací list 15000150, dátum 22.04.2015										
1.	1836	Cement BAUCEM 325 25kg	8,000	ks	2,21	17,68	20	2,65	21,22	
Dodací list 15000152, dátum 22.04.2015										
1.	1836	Cement BAUCEM 325 25kg	6,000	ks	2,21	13,26	20	2,65	15,91	
Dodací list 15000153, dátum 23.04.2015										
1.	1836	Cement BAUCEM 325 25kg	10,000	ks	2,21	22,10	20	2,65	26,52	
Dodací list 15000170, dátum 30.04.2015										
1.	3002	Dielce šalovacie 20DR 20/50/25	60,000	ks	1,00	60,00	20	1,20	72,00	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	251,60	50,32	301,92
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 301,92 EUR

Slovom: Tristojedem 92/100 EUR

Faktúru vyhotovil:
Faktúru vytlačil:
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

PETREX PLUS s.r.o.
Komenského 517/50
094 31 HANÍŠOVCE n. Topľou
IČO 45331791
IČ DPH SK2022987851

Pečiatka a podpis